
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 16/2013.(X.25.)
Rendelet típusa: módosító 
Rendelet címe: A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 10/2013.

(V.31.) önkormányzati rendelet módosításáról
Módosított rendelet azonosítója: 10/2013.(V.31.)

Rendelet tárgykódja: L2
Tárgykód megnevezése: Gyermekvédelem helyi rendszere

Kihirdetés dátuma: 2013. október 25.
Hatályba lépés dátuma: 2013. október 26.

Dokumentum készült: 2013. október 28. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
16/2013.(X.25.) 

önkormányzati rendelete

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 10/2013.(V.31.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Dombrád  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  gyermekek  védelméről  és  a
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18.§ (1) bekezdés b.) pontjában, 21. §
(1) bekezdésében, 94. § (1), (2) bekezdésében kapott  felhatalmazás alapján, Magyarország
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el

1. § A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 10/2013.(V.31.) önkormányzati rendelet (a
továbbiakban: R.) 10. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„10. § (2)A rendelet 6.§ c) pontja szerinti átmeneti gondozásért a  térítési díjat  Szociális és
Gyermekvédelmi  Főigazgatóság  Szabolcs-Szatmár-Bereg  Megyei  Kirendeltségével  kötött
megállapodás szerint kell megfizetni.”

2. § (1)Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és hatályát veszti a kihirdetést
követő második nap.

        (2) Hatályát veszti az R. 5. § (7) bekezdése.

Kozmáné Kasza Veronika                        Nagy János
                     polgármester               jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2013. október 25.

Kelt: Dombrád, 2013. október 25.

                                  Nagy János
                                      jegyző

2 / 2


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára

